
Zarządzenie Nr 833(402)16 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2016 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2016 

rok, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

            /~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2016 ROK
załącznik 
do Zarządzenia Nr 833(402)16
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0031 219 645,00 31 219 645,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 475 000,00460 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 459 000,00 15 000,00 474 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 000,00 3 780 000,003 759 000,00

4270 Zakup usług remontowych 324 000,00 - 12 000,00 312 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 503 000,00 33 000,00 1 536 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 36 000,00 15 735 898,0015 771 898,00

4270 Zakup usług remontowych 1 152 000,00 - 20 000,00 1 132 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 12 300,00 - 11 000,00 1 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 500,00 - 5 000,00 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0026 655 380,00 26 655 380,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - 200 000,00 18 201 350,0018 401 350,00

4260 Zakup energii 4 302 186,00 - 200 000,00 4 102 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 859 630,00 1 721,00 2 861 351,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 929,00 - 1 721,00 71 208,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 1 066 176,00866 176,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 63 561,00 200 000,00 263 561,00

750 Administracja publiczna 0,0018 388 020,00 18 388 020,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 937 224,0015 937 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 559 766,00 4 070,00 563 836,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 250 544,00 - 4 070,00 246 474,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,002 344 064,00 2 344 064,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 2 160 014,002 160 014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 528,00 576,00 156 104,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 631,00 - 576,00 30 055,00



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 0,00100 093 716,70 100 093 716,70

80101 Szkoły podstawowe - 287 100,00 34 967 277,5735 254 377,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 214 183,00 - 287 100,00 20 927 083,00

80104 Przedszkola 253 850,00 28 613 059,0028 359 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 176 898,00 93 600,00 14 270 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 493 032,00 138 150,00 2 631 182,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 256 402,00 19 600,00 276 002,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 700,00 2 500,00 31 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 150,00 449 961,00448 811,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 520,00 550,00 226 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 732,00 500,00 41 232,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 493,00 100,00 4 593,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
32 100,00 3 211 275,003 179 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540 672,00 11 700,00 1 552 372,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 440,00 18 100,00 295 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 613,00 2 300,00 34 913,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 394 890,00 2 394 890,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 284 650,002 284 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 183,00 - 8 500,00 135 683,00

4300 Zakup usług pozostałych 692 920,00 8 500,00 701 420,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,002 041 916,00 2 041 916,00

85305 Żłobki 0,00 1 859 116,001 859 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 011 511,00 - 4 050,00 1 007 461,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 083,00 3 050,00 177 133,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 093,00 1 000,00 14 093,00

926 Kultura fizyczna 0,0019 725 727,00 19 725 727,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 9 162 588,009 162 588,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 - 15 000,00 145 000,00

4430 Różne opłaty i składki 61 500,00 - 15 000,00 46 500,00



BeSTia
Strona 3

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 198 450,00 - 11 000,00 187 450,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 41 000,00 41 000,00

316 410 225,47 316 410 225,470,00Razem:


